Prefeitura Municipal de Nova Canaã Pauli
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ (MF) 65.711.954/0001-58

Rua Oito nº 650-Centro - Fones/Fax: (17) 3681-1124 e 3681-1129 - CEP 15773-000
e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br

DECRETO Nº 929/2014
de lQ de outubro de 2.014

"Acrescenta alínea ao inciso II do artigo 3º do Decreto 11° 362, de 18 de junho de 2003".

SILVANO CEZAR MOREIRA, Prefeito do
Município de Nova Canaã Paulista, Estado de
São Paulo, no U!:iO de suas legais atribuições,
etc;

D E CRETA:

Art. 1º. O inciso li do artigo 3º do Decreto nº 362, de 18 de junho de 2003
que regulamenta a Lei nº 312, de 18 de junho de 2.003, que dispõe sobre a cessão de
máquinas e veículos pertencentes à frota municipal, passa a vigorar acrescido da alínea "e",

com a seguinte redação:

"Art. 3º .

li - :
a) ;
b) ;
e) ;
d) ;
e) trator: RS 60,00 (sessenta reais):"

Ai-t. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições ern contrário.

Prefeitura do Município de Nova Canaã Paulista,
014

Registrado em livro próprio. Publkado por afixação no lugar de costume. Determinada a
publicação na imprensa regional.

CL{\UDIA V
SECRETÁRIA ADMINiSTRATIVA